PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE             249.603,77 € 

21 % IVA SOBRE 249.603,77.............................................................................................52.416,79 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS           302.020,56 € 

TRES-CENTS DOS MIL VINT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (302.020,56 €) 

CALAF, Abril 2025 

JOSEP ESTEVE I VILA 
LURDES VERDÉS I PIJUAN 
Arquitectes 

1. DADES DE L’OBRA 

1.1 TIPUS D’OBRA 

La naturalesa de l’encàrrec és l’execució de la “LLAR D’INFANTS MUNICIPAL” a Castellolí (l’Anoia).

[...]

amb unitat exterior a la coberta edifici i unitat interior segons planol, amb sistema silens,
canalitzacios d'anada i retorn , i canonada de desguas, amb les connexions, valvuleria ,
sondes , termostat programador i posta a punt inclos., de 3,5 kw de potencia

2.750,00 €

(DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS)

1G22G300P-2 u Instal.lació elèctrica local educatiu amb grau d'electrificació alta, inclòs conductors,
mecanismes tipus SIMON -75 acabat metal.litzat , quadre de commandament i protecció,
canalització de telefonia amb la xarxa WIFI  i instal.lació de Video -porter automàtic, .

4.500,00 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS)

1J41G000P-3 u Instal.lació de lampisteria d´aigua freda i calenta amb canalització de plàstic endurit,
encastats al paviment i/o parets, inclòs aixetes de pas i canonades de desguàs amb tub de
PVC i connectats als baixants del sanejament general, amb acumulador electric de 50 l, de

[...]

1.900,00 €

(MIL NOU-CENTS EUROS)

ADEQUP-4 u Adequacio espai exterior acces llar , amb el desmuntatge existent , adeuacio del paviment , la
plantacio d'arbres i de vegatacio al talús d eplantes autoctones , i amb la col.locacio de
mobiliari urba.

26.077,76 €

(VINT-I-SIS MIL SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-SIS CENTIMS)

E2212422P-5 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i sobre camió 9,40 €

(NOU EUROS AMB QUARANTA CENTIMS)

E2221422P-6 m3 Excavació de rases i pous de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mecànics i

[...]

t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

5,80 €

(CINC EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)

E31522H4P-10 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

107,50 €

(CENT SET EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)

E31B3000P-11 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=
500 N/mm2

1,88 €

(UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CENTIMS)

E3Z112N1P-12 m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència